
Nadlesnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Jarosław
Koniaczów, dnia 16.12.2020           

Zn.spr.: ZG.270.1.9.2020

OGŁOSZENIE
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Szanowni Państwo 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 
najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w 
trybie przetarg nieograniczony na: 

„Budowa  obiektów oraz usługi nadzoru inwestorskiego  dla zadań realizowanych w 
ramach projektu małej retencji nizinnej  na terenie Nadleśnictwa Jarosław”

informujemy, o wyborze najkorzystniejszej oferty w poszczególnych zadaniach:

Zadanie nr 1 – Budowa dwóch zbiorników retencyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą w Leśnictwie Czerniawka i Tuchla;

KONSORCJUM:

 Stawecki Holding Sp. z o.o. Sp. K. – LIDER

 25-324 Kielce, ul. Legnicka 28.

 ESC Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Emilian Stawecki -PARTNER

25-324 Kielce, ul. Legnicka 28.

Cena oferty - 3 934 107,95  PLN
Zadanie nr 3 – Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: 
Budowa dwóch zbiorników retencyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w 
Leśnictwie Czerniawka i Tuchla;

"EWBUD" Ewelina Siupik
Oś Puławskiego 5/26
37-500 Jarosław 

Cena oferty - 20 910,00 PLN

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


-2-

Zadanie nr 4 – Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: 
Budowa trzech przepustów pod koroną drogi leśnej w Leśnictwie Korczowa

Roman Romaniak

ul. Bernardyńska 2

37-300 Leżajsk 

Cena oferty - 1 647,24 PLN

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu. Spośród przyjętych ofert 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze w odniesieniu do przyjętych kryteriów 

oceny ofert.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zadanie nr I kryterium II kryterium III kryterium Razem

1.

"EWBUD" Ewelina 
Siupik

Oś Puławskiego 5/26
37-500 Jarosław

3 60 0 20 80

1.

"EWBUD" Ewelina 
Siupik

Oś Puławskiego 5/26
37-500 Jarosław

4 17,10 0 20 37,10

2.
Roman Romaniak
ul. Bernardyńska 2

37-300 Leżajsk
3 - - - ۔

2. Roman Romaniak
ul. Bernardyńska 2

37-300 Leżajsk

4 60 20 20 100

3.

PRAKTIBUD - Adam 
Gwizdała

Sybiraków 6
22-600 Tomaszów 

Lubelski,

brak 
możliwości 

otwarcia

brak 
możliwości 

otwarcia

brak 
możliwości 

otwarcia

brak 
możliwości 

otwarcia

brak możliwości 
otwarcia.

4.

MOSTOSTAL ZABRZE 
Gliwickie 

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 

Przemysłowego Spółka 
Akcyjna

Plac Piastów 10,
44-101 Gliwice

1 - - - ۔

5.

KONSORCJUM: 1 20,31
- 60,31



-3-

Zakład Usług 
Wodno-

Melioracyjnych i 
Rekultywacji Sp. J.

Mieczysław 
Siemaszek, Antoni 

Gancarz
ul. Portowa 14, 27-600 

Sandomierz

EKOTON – Zieleń
EKOTON – Zieleń i 

Budownictwo 
Tadeusz Tabor
Alfredówka 172,

39-460 Nowa Dęba

40

6.

KONSORCJUM:
 Stawecki Holding 
Sp. z o.o. Sp. K. – 

LIDER
 25-324 Kielce, 
ul. Legnicka 28.

 ESC 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 
Emilian Stawecki -

PARTNER
25-324 Kielce, 

ul. Legnicka 28.

1 35,78 40 - 75,78

7.

Firma Budownictwa i 
Usług Melioracji 

Wodnych „Wodnik”
38-242 Skołyszyn, 

Bączal Górny 2

1 27,10 40 - 67,10

W toku postępowania na podstawie  art.93 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.)   unieważniono  część zamówienia (zadanie) :

Zadanie nr:  2, 

Uzasadnienie: Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu  w postępowaniu  

na: „Budowa  obiektów oraz usługi nadzoru inwestorskiego dla zadań realizowanych w 

ramach projektu małej retencji nizinnej  na terenie Nadleśnictwa Jarosław”.

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu 
zakupów.



-4-

.

Z poważaniem
Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-12-16T07:32:34+0000
	Tadeusz Ogonowski




